

Woda morska hipertoniczna APTEO CARE spray



Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Producent	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

1. co to jest hipertoniczna woda morska apteo care

Wyrób medyczny Hipertoniczna woda morska APTEO CARE jest roztworem wody morskiej stosowanym zarówno u dorosłych jak i dzieci powyżej 3. roku życia. Zawiera naturalną wodę morską z głębin Oceanu Atlantyckiego wraz z cennymi minerałami. Nie zawiera konserwantów.

2. w jakim celu stosuje się hipertoniczną wodę morską apteo care

Hipertoniczną wodę morską APTEO CARE stosuje się w celu poprawy drożności oraz prawidłowej wentylacji nosa. Naturalny, hipertoniczny roztwór wody morskiej zawarty w wyrobie oczyszcza jamę nosową i zmniejsza obrzęk błon śluzowych nosa, co prowadzi do udrożnienia przewodów nosowych i ujść zatok przynosowych.

3. izotoniczny a hipertoniczny roztwór wody morskiej

Izotoniczna woda morska to roztwór soli o stężeniu fizjologicznym, czyli identycznym jak w komórkach ludzkiego ciała. Służy do oczyszczania nosa z wydzieliny, patogenów, kurzu i alergenów. Dodatkowo nawilża błonę śluzową nosa. Hipertoniczna woda morska ma wyższe stężenie soli niż w komórkach ludzkiego organizmu, co pozwala na naturalną redukcję obrzęku śluzówki nosa. Dzięki swoim właściwościom hipertoniczna woda morska pozwala na udrożnienie nosa podczas infekcji, zapalenia zatok i w przebiegu alergii.

4. dawkowanie i sposób podania wyrobu medycznego

hipertoniczna woda morska apteo care

Hipertoniczną wodę morską APTEO CARE należy stosować zgodnie z instrukcją używania.

Podczas stosowania wyrobu Hipertoniczna woda morska APTEO CARE może wystąpić uczucie pieczenia, które jest normalnym objawem występującym w trakcie stosowania wyrobów zawierających wodę morską.

W razie wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

dawkowanie: dzieci od 3. roku życia: 1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Dorośli: 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.

sposób użycia: zdjąć osłonę z aplikatora, a następnie delikatnie wsunąć jego końcówkę do każdego otworu nosowego i nacisnąć na 1-2 sekundy. Pojemnik może być używany w dowolnej pozycji.

5. przeciwwskazania i środki ostrożności

Nadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu. W przypadku chorób objawiających się zwężeniem dróg oddechowych (np. astma, zapalenie oskrzeli) użycie Hipertonicznej wody morskiej APTEO CARE należy skonsultować z lekarzem. U dzieci poniżej 3. roku życia stosowanie wyrobu może nastąpić tylko po konsultacji z lekarzem.

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.

W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem.

Po każdorazowym użyciu należy umyć końcówkę aplikatora wodą z mydłem i spłukać gorącą wodą.

6. uwaga

Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.

Nie palić. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.

Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F.

Chronić przed dziećmi.

7. jak przechowywać hipertoniczną wodę morską

apteo care

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w suchym, chłodnym, osłoniętym, czystym i ciemnym miejscu, niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

8. skład wyrobu medycznego hipertoniczna woda

morska apteo care

Naturalna woda morska, woda demineralizowana.

9. opis opakowania

Hipertoniczna woda morska APTEO CARE pakowana jest w puszkę aluminiową zawierającą 100 ml roztworu.

Opakowanie jednostkowe zawiera: kartonik, opakowanie bezpośrednie – puszkę 100 ml, instrukcję używania.

Hipertoniczna woda morska APTEO CARE jest wyrobem medycznym.



APTEKA LAWENDA APSPEC RYBOWSCY SJ
Ul. Rzemieślnicza 35 Hala A-bis lok A.33, Rzgów
+48 533 352 633

dystybutor:
Synoptis Pharma Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 65
02-255 Warszawa
www.synoptispharma.pl

wytwórca:Gofarm Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Górników 21/26
30-819 Kraków
www.gofarm.pl